
ZARZĄDZENIE NR 0050.571.2012.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 03 stycznia 2012 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych  
Miasta Jelenia Góra. 
 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
W załączniku do zarządzenia nr 0050.91.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra1  
pod pozycją 1. Jednostki budżetowe wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 47 kropkę zastępuje się średnikiem; 
2) dodaje się pkt 48 w brzmieniu: 

„48) Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Jeleniej Górze.”. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
 (-) 

    Marcin Zawiła 
 

                                                 
1 Powołane zarządzenie zostało zmienione przez zarządzenie nr 0050.284.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 13.07.2011 r. oraz zarządzenie nr 0050.400.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 08.09.2011 r. 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.571.2012.VI
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 03 stycznia 2012 r.

